
Em R$

COMPETÊNCI

A
VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 244.076,00                                              19.433,96                     19.433,96 -                  19.433,96 - - 10/02/2017 20/02/2017

Fevereiro 248.762,70                                              19.680,50                     19.680,50 -                  19.680,50 125,33                  - 10/03/2017 20/03/2017 - 16/05/2017

Março 557.656,53                                              46.233,16                     46.233,16 -                  46.233,16 - - 10/04/2017 19/04/2017

Abril 547.560,29                                              44.993,96                     44.993,96 -                  44.993,96 - - 10/05/2017 19/05/2017

Maio 554.691,22                                              45.422,47                     45.422,47 -                  45.422,47 - - 10/06/2017 19/06/2017

Junho 574.549,65                                              46.973,29                     46.973,29 -                  46.973,29 - - 10/07/2017 19/07/2017

Julho 578.216,66                                              47.288,85                     47.288,85 -                  47.288,85 - - 10/08/2017 18/08/2017

Agosto 582.783,36                                              47.751,12                     47.751,12 -                  47.751,12 - - 10/09/2017 18/09/2017 - 20/09/2017

Setembro 586.221,46                                              47.974,30                     47.974,30 -                  47.974,30 291,93                  - 10/10/2017 20/10/2017 - 26/10/2017

Outubro 580.206,33                                              47.468,34                     47.468,34 -                  47.468,34 - - 10/11/2017 20/11/2017

Novembro 580.722,46                                              47.575,67                     47.575,67 -                  47.575,67 -  - 10/12/2017 19/12/2017

Dezembro 445.641,23                                              37.742,62                     37.742,62 -                  37.742,62 5,68                       - 10/02/2018 19/01/2018 - 29/01/2018

13º Salário -  -  - - - -  - 20/12/2017 -

TOTAL              6.081.087,89                              498.538,24                   498.538,24 -                498.538,24                    422,94                              -   -  - 
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RESOLUÇÃO TC Nº 039/2017

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO DE 2017

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  -  (RGPS) 

ANEXO XIII–A

ÓRGÃO/ ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
N

O
E

L
 R

IC
A

R
D

O
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 L
IM

A
 A

L
V

E
S, N

A
T

A
N

A
E

L
 D

E
 V

A
SC

O
N

C
E

L
O

S SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 74c3b7b5-31bb-4ad7-9d08-20072209a9e0



 

Em R$

COMPETÊNCI

A
VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 244.076,00               53.696,72                              53.696,72                    3.044,86                            7.792,75                  - 45.903,97                10/02/2017 20/02/2017

Fevereiro 248.762,70               54.727,79                              54.727,79                    3.133,04                            28.652,34                1.448,48               26.075,45                10/03/2017 20/03/2017 - 10/04/2017

Março 557.656,53               122.684,23                            122.684,23                  5.940,29                            65.808,24                - 56.875,99                10/04/2017 19/04/2017

Abril 547.560,29               120.463,26                            120.463,26                  5.965,44                            111.783,88              12.763,30             8.679,38                  10/05/2017 19/05/2017 - 20/11/2017

Maio 554.691,22               122.032,05                            122.032,05                  6.182,93                            61.706,37                - 60.325,68                10/06/2017 19/06/2017

Junho 574.549,65               126.400,90                            126.400,90                  6.151,86                            63.648,61                - 62.752,29                10/07/2017 19/07/2017

Julho 578.216,66               127.207,66                            127.207,66                  6.089,72                            107.853,86              7.963,02               19.353,80                10/08/2017 18/08/2017 - 10/10/2017

Agosto 582.783,36               128.212,34                            128.212,34                  6.027,58                            113.131,77              3.588,82               15.080,57                10/09/2017 18/09/2017 - 20/09/2017 - 10/10/2017

Setembro 586.221,46               128.968,71                            128.968,71                  6.058,65                            73.969,09                563,46                  54.999,62                10/10/2017 20/10/2017 -10/11/2017

Outubro 580.206,33               127.645,38                            127.645,38                  6.027,58                            65.249,36                - 62.396,02                10/11/2017 20/11/2017

Novembro 580.722,46               127.758,93                            127.758,93                  6.089,72                            65.536,98                - 62.221,95                10/12/2017 19/12/2017

Dezembro 445.641,23               98.040,73                              98.040,73                    7.320,70                            39.661,44                - 58.379,29                10/02/2018 19/01/2017

13º Salário - - - - - - 20/12/2017 -

TOTAL              6.081.087,89                           1.337.838,70                1.337.838,70                           68.032,37                804.794,69               26.327,08                533.044,01 - -

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE -  (RGPS) 
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